nes, y que les parecia bien abstenerse de la heren—

Athan.1X. 7.—Iuliau. Const. .5'5. -- La versión latina. es la

antigua glosada.

(4) Et edd. Hamb.; minuere. Trid.; minui, Port., ¿¡ Cont.

(5) alios. Blc. ed. estereotipada.

(6) Et cád. Hamb., y Trtd .; imminutio, Part., y Cont.
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complere fratribus, quod hinc differt (1), secun—

dum quam scripsimus mensuram, ut non minus

habeant illi, quod (2) ex legibus eis debetur, ro-

ter factum in donationibus immensitatem; um

“coat patri mediocriter-sapienti circa ºmnem pro-

lem etiam iis, qui ab eo potius diliguntur, donare

aliquid amplius, et non ceteros filios per- immen—

sitatem in ¡llos factam iaedere, et nostram trans-

cendere intentionem. Et haec quidem nostra ab

initio cogitatio fuit. Diiïerentes autem illud dudum,

et humanarum experti animarum, quoniam vide-

bamus eos in huiusmodi passionibus labefactari

atque descendere, propterea nunc augmentum illi

legi hoc facimus.

5 1.—Baec itaque dicimus de filiis gratis exsi-

stentibus eis, non de ingratis, et quibus pater iu—

stam et legitimam ingratitudinem infert. Nam si

hoc ita se habere apparuerit, et ap robentur in-

stitudinia causas, sintea, quae in ego de ingra-

tis posita sunt, rata, nihil hac nostra legislatione

minuenda.

BEI-108"-

Qu'ee i 'tur placuerunt nobis et per hanc sacram

nostram eclarats—sunt legem, tua celsitudo operi

eiïectui ue tradere festinet.

Dat. 1. id. Octobr. imp. DN. IUSTINIANI PP. A.

anno XIII., Arion V..C. Cons. [539.1

conss. o (3)

DB APP'ELLATIONIBUS

(º... “II. ut. 2.)

Im . Inenn/usus . loamn, gloriosissimo per

srñentem Praetor-itam Praefecto iterum., Excen-

suä ordinario et Patricio.

Praefatio

Subiectorum nostrorum interpellationes legum

nobis praebent occasiones pro salute subditorum

conscribendarum, Aditionem namque nobis qui-

dam patronus fecit, quia lege volente appellantem

per (4) biennium tacentem, aut certe exercentem

quidem, non tamen erexsequentem, appellatio-

num cadere certamini us, et confirmata sententia

non posse ulterius procedere, sed ratam fieri utri-

que sententiam, Hesychium autem (5) et adversa-

l'lol (6) eiua exercuisse quidem litem apud eda-

neum ludicem, addictum autem eundem (7). esy-

chium appellasse; et causam contigit (8) recurrere

ad tuam cognitionem, et dum lis … indicio tuae

celsitudinis exerceretur, recessisse quidem a cer-

taminibus apud te gestis, arbitros autem elegisse,

(1) Et add. Hamb.,'hsec defert, ¡”r-id., ¡( Cont.,- haee de-